
ZARZĄDZENIE NR  166/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 27 lutego  2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1986 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 103/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7.02.2019 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  postępowania  o udzielenie  zamówienia  publicznego  na
wykonanie  zadania  pn:  „Realizacja  działań  edukacyjnych  oraz  informacyjno  -  promocyjnych  w celu
zwiększenia  zgłaszalności  na  badania  profilaktyczne  raka  piersi  w subregionie  wałbrzyskim”  w  trybie
przetargu nieograniczonego w składzie: 

1) Arkadiusz Grudzień - Przewodniczący Komisji,

2) Halina Sawicka - Członek Komisji,

3) Waldemar Kujawa - Członek Komisji,

4) Janina Wielowska - Członek Komisji,

5) Rene Machura - Sekretarz Komisji.”

§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 79ADD9A5-CE2A-4038-86A8-598BEBFF3775. Podpisany Strona 1


